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Ledande globalt läkemedelsbolag förlänger leasingavtal för AcouWash med 
ytterligare sex månader

I oktober 2024 offentliggjorde AcouSort ett nytt samarbete med ett ledande läkemedelsbolag. 
Fokus för den inledande delen av samarbetet har varit att utforska potentialen hos AcouWash-
tekniken i partnerföretagets QC-procedurer, initialt i en FoU-miljö.

Hittills har utvärderingen av AcouWash-tekniken varit mycket framgångsrik, och partnerföretaget har beslutat 
att förlänga utvärderingen med ytterligare sex månader för att slutföra hela utvärderingsprocessen. Det totala 
värdet av förlängningen av samarbetet är 11 300 euro.

”Detta samarbete är väldigt spännande. Vi arbetar inte bara tillsammans med ett verkligt globalt 
läkemedelsföretag, vi tittar också potentiellt på ett helt nytt affärsområde för vår AcouWash-teknologi. Om 
slutförandet av studien går bra hoppas vi kunna utöka detta viktiga samarbete och förse kunden med en 
lösning för långsiktig implementering i deras processer”, säger Agnes Michanek, Commercial Director på 
AcouSort.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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